
22    Ildsjelen - magasin for LIVSKRAFT, BEVISSTHET og ÅNDELIGHET

Introduksjon
Av Henning Jon Grini
hjgrini@online.no

Universet er så ufattelig gigantisk, 
vakkert og genialt at det er forun-
derlig at mange mennesker ikke 
tror at det står en intelligent design 
bak. Likeledes er det naivt å tro at vi 
mennesker er det eneste intelligente 
liv som eksisterer i Universet.
 For den som virkelig leter 
vil finne nok av bevis på intelligent 
liv i Universet og at vi har fått og 
får besøk av andre intelligenser. Vi 
nærmer oss mer og mer en slik for-
ståelse globalt sett. Observasjoner 

av fremmende gjenstander i rom-
met (UFOer), er nå så tallrike og 
så godt verifiserte at ingen virke-
lig intelligent person burde tvile på 
deres eksistens. Etter et rask søk på 
Internet fant jeg ut at følgende Land 
(kan være flere) delvis eller helt har 
åpnet sine hemmelige UFO filer til 
offentlig gjennomsyn de siste årene: 
Frankrike, England, Mexico, Chile 
og Brazil.
 Universet består av milliar-
der av galakser, et av dem er avbil-
det nedenfor. Galaksene består igjen 
av milliarder av solsystemer. Slik 
jeg ser det består galaksene av en 
overflod av liv overalt. Det er også 
min forståelse at der det er liv er det 

også kjærlighet, da enhver sjel er et 
fragment av det vi kaller Gud, uav-
hengig av den ytre framtoningen.
 Det er på tide å slutte å pro-
jisere vår egen frykt mot utenomjor-
diske slik det gjøres i stor utstreking 
i film og dataspill. Det vil øke vår 
sjanse til å få kontakt med høyt ut-
viklede sivilisasjoner raskere.

Det er og på tide at vi be-
gynner å forberede oss på kontakt 
med andre sivilisasjoner. ”World 
UFO Disclosure” jobber med nett-
opp dette. De er langt ifra de eneste, 
men jeg har valgt å få deres korte 
informasjon om konsekvensene av 
kontakt med andre sivilisasjoner 
oversatt til Norsk.
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GLOBAL AVSLØRINGSKAMPANJE
FOR EKSISTENSEN AV

UFO



Ildsjelen - magasin for LIVSKRAFT, BEVISSTHET og ÅNDELIGHET     23

KONSEKVENSER
”World UFO Disclosure” vil bringe 
enestående fordeler og muligheter 
til menneskeheten og alle på jorden, 
også til miljøet, verdensfreden, ver-
dens fattigdom og menneskehetens 
fremtid. En avsløring kan bli et av 
de mest transformerende og sanse-
lige øyeblikkene i menneskenes his-
torie. Nedenfor følger en kort liste 
over konsekvensene:

• Realiteten i ”vi er ikke alene i uni-
verset” og forståelsen av det fak-
tum at vi alle er ”jordboere” og 
verdensborgere.

• Erkjennelsen av betydningsløshe-
ten i forskjeller i religion, rase, 
sekt og nasjonalitet.

• Forståelsen av hvor absurd alle
kriger og all vold er, og hvor po-
sitivt det vil være å få slutt på det.

• Dens betydningsfulle bidrag til å
oppnå fred og enhet.

• Dens bidrag til sammenslåingen
av verdensomspennende ressur-
ser, kunnskap og teknologi, og å 
bruke dem til fordel for mennes-
kehetens kollektive interesse.

• Fremskyndingen av tiltak for ut-
vikling av teknologi til alternative 
og rene energikilder.

• Løsing av problemer som er re-
sultat av global oppvarming, og 
tiltak for å eliminere den.

• Beskyttelse av naturen og opprett-

holdelse av økologisk balanse.

• Introdusere nye og raske løsnin-
ger på sult og fattigdom.

• Aktivt internasjonalt samarbeid
og krafttak for å utrydde epide-
mier og dødelige sykdommer.

• Bidra til å oppnå global økono-
misk og økologisk balanse.

• Hurtig utvikling av landbruk,
teknologi, industri og vitenskap 
gjennom internasjonal deling 
av kunnskap og teknologi for å 
oppnå positive resultater.

• Økende produktivitet og mang-
fold av kultur og kunst på felles 
grunn.

• Forståelsen av ”The Reality of
Unified Humanity” (realiteten i en 
forent menneskehet) og raskere 
evolusjon av menneskeheten.

• Elimineringen av kontrollen fra
”Kabalen” (en betegnelse på den 
negative makteliten som styrer 
verden i dag) og dominansorien-
terte interessegrupper.

• Forståelsen av lovene og de sanne
motivene bak alle entiteters eksis-
tens, og å praktisere dem.

• Sørge for storslagne bidrag til
teknologisk og spirituell utvikling 
av menneskeheten gjennom inter-
galaktisk kommunikasjon.

Det vil få fundamentale konsekven-
ser. Konsekvensene er virkelig så 

dype og vidtrekkende at ingen deler 
av livet på jorden vil være uberørt. 
Fra teologi til teknologi, fra geopo-
litikk til økonomi, fra miljø til den 
fremtidige utforskingen av univer-
set. Så godt som alle områder av 
menneskenes bestrebelser vil på et 
tidspunkt bli berørt av en slik viktig 
avsløring.

Den viktigste umiddelbare effekt av 
en slik avsløring vil være endrin-
gen i det fundamentale grunnsynet 
på hvordan vi ser på oss selv, ver-
den og universet. Forskjellene og 
konfliktene mellom forskjellige ra-
semessige, religiøse, etniske og na-
sjonale identiteter vil ses på i et nytt 

perspektiv når vi begynner å tenke 
over realismen i at jorden utvikler 
seg til en interplanetarisk sivilisa-
sjon. Det vil være en umiddelbar 
erkjennelse av vi virkelig er ett folk, 
som jordboere i hjemlandet jorden, 
som er en av flere verdener befolket 
av andre intelligente livsformer, og 
det vil vokse frem et tidlig stadium 
av universelt ”statsborgerskap”.

Sett fra et akademisk ståsted, vil 
ingen studieområder være uberørt 
av en slik avsløring: Historie, an-
tropologi, filosofi, geopolitikk, exo-
biologi, teologi, kunst, vitenskap og 
teknologi, handel og økonomi – alle 
områder vil umiddelbart bli oppild-
net og opptatt av en slik avsløring.

Utdypingen av mekanismene for 
avansert energi, drivkraft, kommu-
nikasjon og andre utenomjordiske 
teknologier vil ha en utrolig inn-
virkning på gjeldende teknologier 
på jorden, inklusiv energiutvikling, 

”Det vil være en umiddelbar erkjennelse av vi virkelig er ett folk, som jordboere 
i hjemlandet jorden, som er en av flere verdener befolket av andre intelligente 

livsformer, og det vil vokse frem et tidlig stadium av universelt ”statsborgerskap”.”
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transport, kommunikasjon, utdan-
ning, produksjon, medisin m.m.

Avsløringen av disse nye teknolo-
giene vil gi oss en ny, bærekraftig 
sivilisasjon. Verdens fattigdom vil 
utryddes i vår levetid. Fordi disse 
teknologiene vil desentralisere makt 
– bokstavelig og billedlig – vil det 

gjøre det mulig for de milliarder av 
mennesker som lever i nød og fat-
tigdom å tre inn i en verden av over-
flod.

Utforskning av rommet vil bli en 
gjennomførbar mulighet, da disse 
systemene for energi og drivkraft 

tillater effektiv transport gjennom 
universet i en hastighet mange gan-
ger lysets.

Utviklingen av en bærekraftig glo-
bal sivilisasjon og den videre utvik-
lingen av muligheten til å bli en in-
terplanetarisk sivilisasjon avhenger 
av en sannferdig avsløring av uten-

omjordiske sivilisasjoners eksistens 
og vår utvikling mot en fredelig 
verdenssivilisasjon. Bare da kan vi 
gå inn i en tidsalder med holdbar 
teknologi, bærekraftig økonomi og 
varig kultur.

Hvis vi ikke gjør noe, vil vår sivili-

sasjon kollapse miljømessig, øko-
nomisk, geopolitisk og sosialt.

Vi tror at ”World UFO Disclosure” 
vil være startstedet for en ny tidsal-
der, enestående i verdenshistorien, 
forene menneskeheten med en ny 
ånd av fred og brorskap, og igang-
sette en ny prosess som vil føre 

menneskeheten til en tidsalder med 
intergalaktisk kommunikasjon og 
visdom.                                           •

www.worldufodisclosure.org

Denne artikkelen er oversatt fra Engelsk 
av Susanne Helgesen - www.tobeone.no

”Utviklingen av en bærekraftig global sivilisasjon og den videre utviklingen av 
muligheten til å bli en interplanetarisk sivilisasjon avhenger av en sannferdig 

avsløring av utenomjordiske sivilisasjoners eksistens og vår utvikling mot en fredelig 
verdenssivilisasjon.”
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